
4

A

3

/

7

/

4

Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 1 z 8

Kupní smlouva KUJCP01C696Q

I. Smluvní strany

Prodávající:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Auta Bořek a.s.

(dále též „prodávající / dodavatel")

Pražská 285, Bořek, 373 67

Ing. Lubomír Půlpán předseda představenstva Auta Bořek

251 630 51

CZ25163051

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném: KS Č. Budějovicích odd.B, vložka 843

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Kupující: Jihočeský kraj

(dále též „kupující / zadavatel / objednatel")

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtman Jihočeského kraje
w

IC: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Banka:
v r

c. u.:

II. Předmět smlouvy:

- Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2 ks nových osobních terénních

vozů shodné tovární značky Dacia Duster Journy TCe 150 4x4 (dále jen „zboží"),

které splňují požadavky zadavatele uvedené v příloze č.l - Dodatkový krycí list nabídky,

která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

- Detailní specifikace 2ks osobních terénních automobilů je uvedena v příloze č. 2 kupní smlouvy,

která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

- Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží

vztahují včetně zajištění přihlášení do registru vozidel.

- Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek

uvedených v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:

1

*KUJCP01C696Q*



Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 2 z 8
4

- 991664,50 Kč bez DPH (slovy: devět set devadesát jeden tisíc šest set šedesát čtyři korun 

a padesát haléřů bez DPH)

- 208 249,50 Kč DPH 21%

- celkem 1199 914,- Kč vč. DPH

počet
kusů

Část název vozidla
cena v Kč bez 

DPH
DPH 21 %

cena v Kč 
včetně DPH

1
Osobní

terénní aut.

Dacia Duster Journey

TCe 150 4x4
495 832,25 104 124,75 599 957, -

Celková nabídková cena za 2 ks vozidel 991664,50 208 249,50 1199 914, -

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 

předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků 

s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 36 měsíců nebo do nájezdu 100.000 km 

na věcné vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může 

koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku 

v délce dvou let na vady laku a v délce šest let na prorezavění karosérie. Počátek běhu záruční doby je 

stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 2 ks nových osobních terénních vozů shodné tovární značky Dacia 

Duster, specifikace vozů dle článku II. této smlouvy včetně dokladů a dokumentů ke zboží nejpozději 

do 300 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky 

je v sídle zadavatele.

VI. Platební podmínky

Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění, tj. dodání všedi vozidel. Doba 

splatnosti bude stanovena 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli (po dodání a převzetí plnění veřejné 

zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

VII. Sankční podmínky

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 % 

z ceny za každý započatý den prodlení.

2



'Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 3 z 8

VIII. Závěrečná ustanovení

- Platnost této smlouvy nastává podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

- Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují,

že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

smluv provede Jihočeský kraj.

Přílohy:

Příloha č.l - Dodatkový krycí list nabídky

Příloha č.2 - Detailní specifikace 2 ks osobních terénních automobilů:

2 ks - Dacia Duster.

V dne 2023

Kupující:

Jihočeský kraj

MUDr. Martin Kuba

A ita Bořek a.s.

Ing[ Lubomír Půlpán

předseda představenstvahejtman Jihočeského kraj



Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 4 z 8

Příloha č. 1

Dodatkový krycí list nabídky:_______ ________________
[Zadavatel dále stanovil následující minimální požadavky na vybavení dodávaných
[vozidel jednotlivých kategorií

Jednotlivá položka výbavy ANO NE
Interiér - potah sedadel látkový v odstínech černé nebo šedé ANO
Navigační systém vč. mapových podkiadO - min. 8" displej, s Funkci zrcadleni

telefonu ANO

USB - min- lx ANO

Vyhřívání min. předních sedadel ANO

Park. asistent (senzory) vpředu i vzadu (min. vzadu park. kamera) ANO

Systém hlídání tzv. "mrtvého" úhlu ANO

LED denní svícení ANO
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná ANO
Multifunkční kožený volant ANO
Palubní počítač ANO

Tempomat ANO

El. zásuvka 12V ANO
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO
Kryt zavazadlového prostoru ANO
Airbag řidiče a spolujezdce ANO

Hlavové a boční airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO
Hlavové airbagy vzadu ANO
Kontrola zapnutí bezp. pásu (min. pásu řidiče) ANO

Výškově seřiditelný volant ANO

Loketní opěrka ANO

Tříbodové bezp. Pásy ANO

Posilovač řízení ANO

Automatická klimatizace (min. manuální) ANO

Zabudované reproduktory ANO

Vnitřní kryty prahů (min. předních) ANO

Vkládané textilní koberce ANO
Povinná výbava vozidla ANO

Letní kola z lehkých slitin, min. 17palcová ANO

Rezervní kolo - min. neplnohodnotné ANO



5 
A

3 
/ 9

 / 
4

Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 5 z 8

Příloha č. 2

VÁŠ NOVÝ DUSTER

Journey TCe 150 4x4 - Benzín - Manuální

SOUHRN VAŠI KONHGURACE

Verze Pakety a výbava

Konfigurace číslo HTUWED -11/07/2023

Nový Duster

Journey TCe 150 4x4 - Benzín - Manuální 

Design exteriéru 

zelená Dusty

Disky kol z lehké slitiny 17" TERGAN 

Design interiéru 

Čalounění Journey

Rezervní kolo

Kamerový systém Multiview (přední, zadní, 2 

boční kamery)

Vyhřívaná přední sedadla

PODROBNOSTI
Zahrnuje

KONFIGURACE

Zahrnuje



Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 6 z 8

Z>^CZ I

VAŠE VÝBAVA
VOLITELNÁ VÝBAVA:

Rezervní kolo

Kamerový systém Multiview 
(přední, zadní, 2 boční kamery )

STANDARDNÍ VÝBAVA:

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBD) a brzdovým 

asistentem (EBA)

Čelní a boční airbag řidiče a spolujezdce

Deaktivace airbagu spolujezdce

Hlavové airbagy pro přední i zadní cestující

Systém uchycení ISOFIX na bočních zadních sedadlech

Asistent pro sjezd prudkých svahů

Systém hlídání mrtvého úhlu

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka

Dešťový a světelný senzor

Přední mlhové světlomety

Zatmavená zadní okna

LED denní svícení

ŘÍZENÍ

Palubní počítač

Ukazovatel optimálního rychlostního stupně 

Výškově a podélně nastavitelný volant 

Režim Eco

Tempomat s omezovačem rychlosti

Vyhřívaná přední sedadla

KOMFORT

Elektrické ovládání zadních oken

Elektrické ovládání předních oken, impulzní na straně řidiče

Posuvná středová loketní opěrka s úložným prostorem

Nastavitelná bederní opěrka řidiče

Volant čalounění umělou kůží

Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním v klíči

Dělené opěradlo zadního sedadla v poměru 1/3-2/3

Centrální zamykání

Zadní parkovací senzory

Automatická klimatizace

MULTIMÉDIA

Multimediální systém Media Nav 

Rozšířené mapové pokrytí 

Zrcadlení telefonu

Aktualizace mapových podkladů (6 aktualizací po dobu 3 let)



1 Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 7 z 8

■ENERGY
GOODYEAR....................... ..... ..  _ _ 580273

215/60R17 100 H XL

Mi
m C ■

EM I » <a

72 OB

* Zobrazené údaje WITP slouží pro účely srovnatelnosti; porovnávejte pouze údaje s testovanými vozidly podle stejných technických postupů. WLTP je nový test používaný pro údaje o 

spotřebě paliva a C02 použitý po 1. dubnu 2020, který bude použit k výpočtu daně z vozidla při první registraci Skutečné výsledky jízdy v reálném světě se mohou lišit v závislosti na 

faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo jakékoli příslušenství namontované po registraci Továrně instalované doplňky mohou mít dopad na hodnoty 

C02 WLTP, což může zvýšit zdanitelné sazby BIK a VED, další informace získáte u místního prodejce. Vzhledem k neustálému vývoji produktů nemusí zobrazené ceny a možnosti vždy 

odrážet nejnovější data Dadatu Obraťte se na svého prodejce. Bylo vyvinuto maximální úsilí k zajištění spiávnosti informací, popisů a obrázků v době vydáni, obrázky však nemusí vždy 

odrážet přesnou zvolenou verzi. Další Informace o vašem vozidle a cenách najdete v dokumentu přiloženém k nákupu nebo se zeptejte prodejce.



Výstup automatizované konverze, poř. č. 2400186-000-230808140949, datum provedení 08.08.2023, strana 8 z 8

Doložka z automatizované konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument smi borek.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 2400186-000-230808140949. 
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 7

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 31.07.2023 14:52:43. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 08.08.2023 13:44:33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015B B3 2F, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu MUDr. Martin Kuba, hejtman, 0203, Jihočeský kraj. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 
31.07.2023 14:52:43. Údaje o časovém razítku: 31.07.2023 14:52:43, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 C9, kvalifikovaný 
poskytovatel: PostSignum Qualifled CA 5, Česká pošta, s.p..

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Česká pošta, s.p. dne 08.08.2023

2400186-000-230808140949

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

2400186-000-230808140949



2478986-000-230824101459

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument KUJCP01C696Q vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .2478986-000-230824101459
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 8

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Jihočeský kraj, IČ: 70890650

Datum vyhotovení: 24.08.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť - 24.8.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pečeť Jihočeský kraj
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 


